[image: ]

О передаче резиденции Министерства охраны окружающей среды Республики Казахстан в коммунальную собственность Акмолинской области
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2002 года N 1292
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Передать из республиканской собственности резиденцию Министерства охраны окружающей среды Республики Казахстан (далее - Резиденция), расположенную по адресу: город Кокшетау, улица Береговая, 107, в коммунальную собственность Акмолинской области.

      2. Министерству охраны окружающей среды Республики Казахстан, Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан совместно с акиматом Акмолинской области в установленном порядке обеспечить передачу Резиденции в коммунальную собственность.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14